Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71302-12-05-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Marrje mjeti Buldozer me qira’’, për nevojat e Ndërmarrjes së 

Pastrimit dhe Higjenës  Fier, Bashkia Fier Për vitin 2026, me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave prej 9 794 166.67 (nente milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH dhe 11 753 000 (njembedhjete 

milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije) lekë me TVSH, me burim financimi nga Ndërmarrja 

e  Pastrimit dhe Higjenes Fier.  

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: 365 dite nga nënshkrimi i Kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.12.2025 (d/m/v) Ora 10:00 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 Operatori ekonomik Vellezerit Agalliu 20 Sha, me NUIS M07214203A. Vlera totale 

sipas formularit të ofertës është 8 589 545 (tete milion e peseqind e tetedhjete e nentemije 

e peseqind e dyzet e pese) leke pa TVSH. 

 Operatori ekonomik “Q.SINAJ” SHPK, me NUIS K82529403A. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 8,868,000 (tete milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije 

)leke pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Operatori ekonomik Vellezerit Agalliu 20 Sha, me NUIS M07214203A. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 8 589 545 (tete milion e peseqind e tetedhjete e nentemije e 

peseqind e dyzet e pese) leke pa TVSH. 

O.E. “VËLLEZËRIT AGALLIU 20 sh.a “ skualifikohet pasi nuk përmbush pikën 2.3.1 të 

kapacietit teknik në DST dhe shtojcës përkatëse, sa i takon “dëshmi për realizimin me sukses të 

një ose disa kontratave për shërbimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të

[...]

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“Q.SINAJ” SHPK, me NUIS K82529403A, me adrese Fier ZHAREZ ZHAREZ Fshati 

Zharez. Rruga FierRoskovec. Godina ish. Pallati i kultures. Kati 1, se oferta e paraqitur 

me një vlerë totale prej 8,868,000 (tete milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije) leke 

pa TVSH., është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR